
1603
Horaires valable à compter du lundi 1er Septembre 2025

Période scolaire lamjv lamjv
ESTEVELLES - Mairie Mairie 7:55 8:53
ESTEVELLES - Monument Monument 7:56 8:54
PONT-A-VENDIN - De Gaulle De Gaulle 8:00 8:58
PONT-A-VENDIN - Mairie - Quai 1 Mairie - Quai 1 8:01 8:59
PONT-A-VENDIN - Gare Gare 8:03 9:01
VENDIN-LE-VIEIL - Salengro Salengro 9:04
VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Mairie 9:05
VENDIN-LE-VIEIL - Desrousseaux - Quai 2 Desrousseaux - Quai 2 9:06
VENDIN-LE-VIEIL - EHPAD EHPAD 9:08
WINGLES - Lycée Voltaire - Quai 06 Lycée Voltaire - Quai 06 8:12 9:12

Période scolaire m laj
WINGLES - Lycée Voltaire - Quai 06 Lycée Voltaire - Quai 06 13:22 18:12
VENDIN-LE-VIEIL - EHPAD EHPAD 13:26 18:16
VENDIN-LE-VIEIL- Desrousseaux - Quai 3 Quai 3 13:27 18:17
VENDIN-LE-VIEIL - Mairie Mairie 13:28 18:18
VENDIN-LE-VIEIL - Salengro Salengro 13:29 18:19
PONT-A-VENDIN - Gare Gare 13:32 18:22
PONT-A-VENDIN - Mairie - Quai 2 Mairie - Quai 2 13:34 18:24
PONT-A-VENDIN - De Gaulle De Gaulle 13:35 18:25
ESTEVELLES - Monument Monument 13:39 18:29
ESTEVELLES - Mairie Mairie 13:40 18:30

Légendes :
m : Mercredi uniquement
laj : Lundi, Mardi, Jeudi
lamjv : Du Lundi au Vendredi




